

## **Nordic Brands ApS**

**Lejrvej 27, 3500 Værløse**

**CVR no. 39 69 29 88**

**Annual report for the period  
1 April 2022 to 31 March 2023**

Adopted at the annual general meeting on 2 October  
2023

---

Christian Løvenkjær-Knudtzon  
chairman

## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company details	4
Management's review	5
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 April 2022 - 31 March 2023	6
Balance sheet at 31 March 2023	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

## Company details

The company	Nordic Brands ApS Lejrvej 27 3500 Værløse CVR no.: 39 69 29 88 Reporting period: 1 April 2022 - 31 March 2023 Domicile: Furesø
Supervisory board	Henrik Sebastian Thøger Nielsen, chairman Christian Løvenkjær-Knudtzon Johnny Davidsen Alexander Stig Paciorek Nielsen
Executive board	Christian Løvenkjær-Knudtzon Johnny Davidsen
Auditors	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Management's review

### Business review

The company's main activity consists of conducting trade, and other related business at the discretion of management.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 31 March 2023 shows a loss of DKK 3.411.120, and the balance sheet at 31 March 2023 shows equity of DKK 3.629.030.

The income statement for the current financial year shows a loss of DKK 3.542 thousand, which is considered unsatisfactory by management. Due to the loss and due to increased investments in inventory the Company's liquidity is tight. External financing and extended credits have been secured to strengthen the financial position. Furthermore, profit is expected in the coming years. Based thereon the financial statements are prepared under going concern principles.

### Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement

### 1 April 2022 - 31 March 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>-2.185.522</b>	<b>623.849</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-328.253	-253.071
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>-2.513.775</b>	<b>370.778</b>
Financial income	2	1.085.166	407.368
Financial costs	3	-2.867.615	-1.306.732
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-4.296.224</b>	<b>-528.586</b>
Tax on profit/loss for the year	4	885.104	116.270
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-3.411.120</b>	<b>-412.316</b>
<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		-3.411.120	-412.316
		<b>-3.411.120</b>	<b>-412.316</b>



## Balance sheet at 31 March 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Assets</b>			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	3.600.804	3.685.969
Leasehold improvements	5	473.829	0
<b>Tangible assets</b>		<b>4.074.633</b>	<b>3.685.969</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>4.074.633</b>	<b>3.685.969</b>
Finished goods and goods for resale		29.218.020	7.395.207
<b>Stocks</b>		<b>29.218.020</b>	<b>7.395.207</b>
Trade receivables		1.342.676	1.090.162
Receivables from related parties		2.132.093	13.760.743
Other receivables		629.639	0
Deferred tax asset		870.313	116.270
Prepayments		104.889	26.291
<b>Receivables</b>		<b>5.079.610</b>	<b>14.993.466</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>241.263</b>	<b>1.015.023</b>
<b>Total current assets</b>		<b>34.538.893</b>	<b>23.403.696</b>
<b>Total assets</b>		<b>38.613.526</b>	<b>27.089.665</b>

## Balance sheet at 31 March 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		100.000	50.000
Retained earnings		3.529.030	1.990.150
<b>Equity</b>		<b>3.629.030</b>	<b>2.040.150</b>
Other credit institutions		1.801.247	2.276.768
<b>Total non-current liabilities</b>	6	<b>1.801.247</b>	<b>2.276.768</b>
Short-term part of long-term debet	6	480.909	462.083
Trade payables		18.198.774	5.761.116
Payables to related parties		4.783.680	5.856.867
Other payables		9.711.805	10.692.681
Deferred income		8.081	0
<b>Total current liabilities</b>		<b>33.183.249</b>	<b>22.772.747</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>34.984.496</b>	<b>25.049.515</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>38.613.526</b>	<b>27.089.665</b>
Capital resources	1		
Contingent liabilities	7		
Mortgages and collateral	8		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 April	50.000	0	1.990.150	2.040.150
Capital increase, debt conversion	50.000	4.950.000	0	5.000.000
Net profit/loss for the year	0	0	-3.411.120	-3.411.120
Transfer from share premium account	0	-4.950.000	4.950.000	0
<b>Equity at 31 March</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>3.529.030</b>	<b>3.629.030</b>

## Notes

### 1 Capital resources

The income statement for the current financial year shows a loss of DKK 3.542 thousand, which is considered unsatisfactory by management. Due to the loss and due to increased investments in inventory the Company's liquidity is tight. External financing and extended credits have been secured to strengthen the financial position. Furthermore, profit is expected in the coming years. Based thereon the financial statements are prepared under going concern principles.

### 2 Financial income

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Interest received from related parties	180.794	317.269
Other financial income	904.372	90.099
	<b>1.085.166</b>	<b>407.368</b>

### 3 Financial costs

Interest paid to related parties	627.215	599.788
Other financial costs	2.240.400	706.944
	<b>2.867.615</b>	<b>1.306.732</b>

### 4 Tax on profit/loss for the year

Deferred tax for the year	-885.104	-116.270
	<b>-885.104</b>	<b>-116.270</b>

## Notes

### 5 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK	DKK
Cost at 1 April	3.939.040	0
Additions for the year	243.088	473.829
Cost at 31 March	<u>4.182.128</u>	<u>473.829</u>
Impairment losses and depreciation at 1 April	253.071	0
Depreciation for the year	328.253	0
Impairment losses and depreciation at 31 March	<u>581.324</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount at 31 March</b>	<b><u>3.600.804</u></b>	<b><u>473.829</u></b>

### 6 Long term debt

	Debt at 1 April	Debt at 31 March	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
	DKK	DKK	DKK	DKK
Other credit institutions	2.738.851	2.282.156	480.909	0
	<b><u>2.738.851</u></b>	<b><u>2.282.156</u></b>	<b><u>480.909</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, Cousin Corp. ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

## Notes

### 8 Mortgages and collateral

Other fixtures and fittings, tools and equipment at a carrying amount of DKK 2.8 million at 31 March 2023 have been provided as security for debt to other credit institutions.
